
 

 

 

1 

COMUNE DI MOLITERNO 
Provincia di Potenza 

AREA TECNICA – SETTORE LL.PP. 
  

 

OGGETTO:  
 

P.O. Val d’Agri – P5-05:Intervento di “Riqualificazione paesaggistica ed ambientale 

in aree urbane, e periurbane e centri rurali”  - Completamento – CUP  

E83D09000140002”-  CIG. ZEA191B6BF 

 Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori in economia D.C.C. 15/2012.   

Liquidazione ditta TERMOTECNICA di GALANTE PASQUALE Snc   

 

  
Con determinazione n. 10 del 04/04/2016  è stato approvato l’accertamento della regolare esecuzione dei lavori, 

eseguiti dalla ditta TERMOTECNICA di GALANTE PASQUALE Snc ed è stata liquidata la fattura n. 5/2016 

del 31/03/2016 dell’importo complessivo di € 3.465,00 di cui € 15,00 per oneri IVA; 

 

 

  

 



 

 

 

2 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

SETTORE LL.PP 

 

VISTA la proposta di determinazione relativa all’argomento in oggetto presentata dal RUP geom. 

Giuseppe MASTRANGELO; 

 

ATTESO che sulla stessa sono stati acquisiti i pareri di cui all’art. 147 bis del D.Lgs.267/2000 e ss. 

mm. e ii.; 

 

DETERMINA 

 

1. la premessa in narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. di approvare la proposta relativa all’argomento in oggetto, nel testo integrale all’interno riporta-

to, unitamente all’allegato prospetto dandone per qui integralmente trascritto il relativo disposi-

tivo. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

SETTORE LL.PP. 

                    f.to     Ing. Rocco DI TOLLA  

 


